Ür
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA- GERAL DE JUSTIÇA

CORREIÇÀO GERAL ORDINÁRIA

EDITAL N° 011/2022-CGJ

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA

CUNHA, Corregedora Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edita! virem ou dele tiverem
conhecimento, ALTERAÇÃO no Edital n° 008/2022-CGJ. publicado no DJ em 25
de abril de 2022 quanto à realização de Correiçâo-Geral Ordinária no ano
corrente, com apoio técnico da equipe de correição deste Órgão Censor, na
modalidade presencial nas seguintes unidades judiciais:

período UNIDADE

08 e 09/08 V Vara da Infância e Juventude de Belém

11/08 Vara da Infância e Juventude de Ananindeua

16 e 17/08 Vara Cível e Empresarial de Marituba

18/08 3® Vara Cível e Empresarial de Benevides

23/08 Vara Cível e Empresarial de Santa Izabel

25/08 3® Vara Cível e Empresarial de Castanhal

E para chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será
publicado no Diário de Justiça Eletrônico.

Belém, Pa^O de maio de 2022.

ROSILEIDEmRL^A^^eSTA CUNHA
Desembargadora Corregedora-Gerai de Justiça